様式第9号（第9条関係）

市民の木等管理運営助成金交付申請書

　　年　　月　　日

神戸市長　あて
　　　　〒　　　－

　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話　（　　　　）　　　－

神戸市市民公園条例第29条に規定する助成を次のとおり申請します。

記

１　助成の内容

　　　管理運営助成金

２　市民の木等

指定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　　　指定番号　　　　　　　　第　　　　号
　　　所　在　地

３　面積　（市民の森のみ）
　　　　　　　　　平方メートル

４　収支予算書

	収入の部
	支出の部
	差し引き

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	助成金
	円

	円

	円

	合計
	円
	合計
	円
	合計
	円

５　事業計画書

	年月日
	活動内容
	実施者

６　他の維持管理助成制度について（市民の森のみ）
　今年度、市民の森以外の樹木に関する維持管理助成制度を利用している場合は、制度名を記載してください。（　　　　　　　　　　　　　　　　）